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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71416030S

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017
3. Emri i Subjektit WELL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, Rruga e Serave, Objekt 
me nr. pasurie 245/26ND, ZK 3974 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem 

industrial, bujqesore, blegtoral; Pajisjeve industriale 
elektrike, elektroshtepiake, elektronike si dhe pjese kembimi 
per to; tregtim te lendeve te para per industrine e lehte dhe 
ushqimore.; tregtim te artikujve shkollor, sistemeve 
informatike, pajisjeve per mobilim zyrash dhe pajisje 
kancelarie; tregtim te artikujve kozmetike, dentare, 
farmaceutike, bime mjeksore, optike, higjenosanitare; 
tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj.;tregtim te lendeve te 
ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara 
si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te 
kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. 
Ajo gjithashtu mund te bleje kuota dhe/ose aksione ne 
shoqeri te tjera. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit 
te saj, shoqeria mund te administroje, bleje, shese, te jape me 
qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, te 
themeluara apo ne process themelimi, qe kane objekt te 
ngjashem me objektin e aktivitetit te shoqerise, ose qe i 
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sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Shoqeria mund te ofroje sherbime te tjera ose te kryeje 
aktivitete te tjera sic vendoset permes vendimeve te 
asamblese se pergjithshme ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Shoqeria mund te ndryshoje objektin e saj te aktivitetit 
ne cdo kohe, ne perputhje me dispozitat e Ligjit 9901 date 
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare” i 
ndryshuar dhe ketij statuti.
Neritan Bilibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2022                Deri: 09/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanBilibashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabianShabani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SokolXhabafti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ManfredLaaber

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi i Elbasanit, 
Godine tre Kateshe, kati perdhe, Objekti me nr pasurie 
2/294, Dyqani me logo WELL Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Abdi Toptani", Toptani 
Shopping Center, Njesia Tregtare Nr.IV, Kati i I nentoke 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Myslym Shyri, Kati i I-re, Objektet NP 7/533-N2, 7/594, 
7/593, Dyqani me logo "WELL" Durres Durres  DURRES 
Rruga BLV/11, Godina 244, Dyqani me logo "WELL" 
Tirane Vore  VORE Kamion Mercedes Benz me targe AA 
668 XX Fier Fier  FIER RR. JAKOV XOXA, L. 
KONFERENCA E PEZES, Z.K NR.8532, DYQANI ME 
LOGO WELL 9300Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Kavajes, Qendra Condor, Dyqani me logo "WELL" Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Ndertesa Nr. 34, Kati perdhe, Dyqani me logo 
"WELL" Korce Korçe  KORCE Korçë, Objekt me 
Nr.Pasurie  1/286, ZK. 8564, Dyqani  me Logo  WELL 
Tirane Vore  VORE Automjet Caddy me Targe AA 550 TA 
Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Njesia Bashkiake Nr. 
6, Rruga Teodor Keko, Rrethrrotullimi i dyte, Kati i I-re, 
Objekti me Nr. pasurie 305/318+2-N1/N2 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WELL
E-Mail: info@alkosgroup.al  
Telefon: 044500501  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-157843-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215424-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.03.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E387A2BC-1EC0-4010-B155-07176EA04044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A661F40-F86C-4851-8F12-453207B1A738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE78D9-7631-47EC-89DD-E17AF46E470D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Abdi Toptani", Toptani Shopping Center, Njesia 
Tregtare Nr.IV, Kati i I nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476927-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.09.2017, ku vendosi 
: Zvogëlimin e kapitalit të shoqerise dhe kryerjen e përditesimit të statutit për të reflektuar 
këtë ndryshim. Depozitim i Statutit dt. 20.09.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Bilibashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516474-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Rrethrrotullimi i dyte, Kati i 
I-re, Objekti me Nr. pasurie 305/318+2-N1/N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7498FDF-1E64-493A-8EA5-805E3B2936FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0792987-0FF5-445E-85BA-C2BCF389087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C70897-630F-4EC6-A987-C6CAE80E2918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C70897-630F-4EC6-A987-C6CAE80E2918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9B223-415D-483B-8F6A-979ADED4A61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9B223-415D-483B-8F6A-979ADED4A61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F9BD61-58B1-4072-8574-D97104BF0D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CE7B45-01E4-4C80-BD13-EF002A572255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C6729-2671-412A-9E8B-F8ADA89C7690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFD50F9-7ACA-4A4A-8027-0AE58350D54C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676019-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.02.2018, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem 
industrial, bujqesore, blegtoral. Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike si dhe pjese kembimi per to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte 
dhe ushqimore. Tregtim te artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim 
zyrash dhe pajisje kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime 
mjeksore, optike, higjenosanitare. Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te 
lendeve te ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti 
financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu 
mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri. Per permbushjen sa me te mire te objektit 
te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te 
jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar.")          u be            ("Import eksport, 
tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem industrial, bujqesore, blegtoral. 
Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, elektronike si dhe pjese kembimi per 
to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte dhe ushqimore. Tregtim te 
artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim zyrash dhe pajisje 
kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime mjeksore, 
optike, higjenosanitare. Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te lendeve te 
ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se 
aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. 
Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri. Per permbushjen sa 
me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. 
Tregtim i produkteve me prejardhje shtazore qe ruhen dhe tregtohen ne kushte 
ambienti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777634-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 
08.05.2018, ndërmjet Z.Sokol Xhabafti dhe Z.Neritan Bilibashi në favor të Z.Manfred 
Laaber. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 08.05.2018, ndërmjet Z.Sokol 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0BC77D-1FCF-42D0-ACCD-45989FE08E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D482665-7FEA-4D67-B27B-A77642D02829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D482665-7FEA-4D67-B27B-A77642D02829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA1B2D4-539E-4E52-8FB2-3A282E4FCAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067BC34D-5708-4809-8D84-E3385084AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067BC34D-5708-4809-8D84-E3385084AEB5
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Xhabafti dhe Z.Sabian Shabani. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 08.05.2018 për miratimin e kontratave të dhurimit të kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manfred Laaber")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "32,00             Kontributi ne para "32.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sabian Shabani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Bilibashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Bilibashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784168-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.3, date 
8.5.2018 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 
8.5.2018
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem 
industrial, bujqesore, blegtoral. Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike si dhe pjese kembimi per to. Tregtim te lendeve te para per industrine e lehte 
dhe ushqimore. Tregtim te artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim 
zyrash dhe pajisje kancelarie. Tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime 
mjeksore, optike, higjenosanitare. Tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj. Tregtim te 
lendeve te ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Ajo mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti 
financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu 
mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri. Per permbushjen sa me te mire te objektit 
te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te 
jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. Tregtim i produkteve me prejardhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDE251-CF8B-41DD-9200-32541DA3BF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002BDE69-BE77-4275-B4D7-5327D09D16B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002BDE69-BE77-4275-B4D7-5327D09D16B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30CB21F-1A31-4437-AB54-78D0AB7AA3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A596B-64E7-4403-9B2A-A60C445774FE
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shtazore qe ruhen dhe tregtohen ne kushte ambienti")          u be            ("Import eksport, 
tregtim te artikujve/produkteve te ndryshem industrial, bujqesore, blegtoral; 
Pajisjeve industriale elektrike, elektroshtepiake, elektronike si dhe pjese kembimi per 
to; tregtim te lendeve te para per industrine e lehte dhe ushqimore.; tregtim te 
artikujve shkollor, sistemeve informatike, pajisjeve per mobilim zyrash dhe pajisje 
kancelarie; tregtim te artikujve kozmetike, dentare, farmaceutike, bime mjeksore, 
optike, higjenosanitare; tregtim te konfeksioneve, kepuceve etj.;tregtim te lendeve te 
ndertimit, makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, 
duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e 
objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota dhe/ose aksione ne shoqeri 
te tjera. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te 
administroje, bleje, shese, te jape me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne 
shoqeri, te themeluara apo ne process themelimi, qe kane objekt te ngjashem me 
objektin e aktivitetit te shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Shoqeria mund te ofroje 
sherbime te tjera ose te kryeje aktivitete te tjera sic vendoset permes vendimeve te 
asamblese se pergjithshme ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mund te 
ndryshoje objektin e saj te aktivitetit ne cdo kohe, ne perputhje me dispozitat e Ligjit 
9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare” i ndryshuar dhe ketij 
statuti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886657-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAFADC4-E25C-415B-93BD-08608FF8BD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C00EABB-9E9C-423D-8D6B-265A3A61952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B20071-8225-4695-BC9F-2D4ED9BB1B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B20071-8225-4695-BC9F-2D4ED9BB1B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA338C01-CB99-4D40-939B-C97FE6B4A97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F296D9D9-7FB0-4D2D-BF73-13081F9C697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7DEF4-CF60-4F6E-997A-309D78480C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D2792-8350-4D16-88E3-4BE9DF4C5B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5349E7D0-9571-4462-9990-68A57FA8EBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5349E7D0-9571-4462-9990-68A57FA8EBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF712943-2834-4BEE-84BB-C6CE68646AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8A3436-8764-42B3-A2ED-CF0D5AB29BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F1BCF-548C-4BE1-BA26-F4210D45BE4F


8

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899805-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
6.8.2018 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Kati i I-re, Objektet NP 7/533-N2, 
7/594, 7/593, Dyqani me logo "WELL";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990034-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.sulaj@alkosgroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 34, Kati perdhe, Dyqani 
me logo "WELL";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136278-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga BLV/11, Godina 244, Dyqani me logo "WELL";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6907D7-2389-48C2-8D56-715FC53DCB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6907D7-2389-48C2-8D56-715FC53DCB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3262487-8AAF-4989-887D-87FB9E0D046D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E57A92-26E2-4476-A4C3-B568D33363D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840424D6-DBF6-4A99-8B45-3DE9E5640A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9E97A-CFDB-4D42-9AD8-6B95425677A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9E97A-CFDB-4D42-9AD8-6B95425677A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC0E04F-C9EE-4FEC-8B09-E258E68AA91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F672F58-0AC9-4BF5-9FBC-01EC85D18294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68F400-4BA7-4968-AB9C-435A4FEB59AF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264169-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE EKONOMIKE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SQARUESE 2018 - WELL SHPK.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 2019 - WELL SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-291569-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019 - WELL SHPK.xlsx
PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITAL 2019 - WELL SHPK.xlsx
SHENIMET SQARUESE 2019 - WELL SHPK.pdf
RAPORTI I ECURISE EKONONIKE 2019.pdf
CASH-FLOW 2019 - WELL SHPK.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2019 - WELL SHPK.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2019 - WELL SHPK.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327012-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Dyqani me logo "WELL";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE448DFC-DB24-4EFE-8C2D-7C7497F5F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE448DFC-DB24-4EFE-8C2D-7C7497F5F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191E788-F28D-4879-894E-2F781BDA9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5A971-5C85-4BC5-9B94-EA1FFAAF320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC27A52-5E57-4CAB-85E3-5A3B5D137C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2879C7C9-43DE-4DA0-9032-F1BAA5F4FB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F03759-AE09-4C75-8DF0-21FCC3746501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E76F67-ECEA-409C-8D05-83EF9F30CE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B294866B-FF37-4FE4-B041-5A325D641ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFACF9E-D556-4BC8-83B9-6F52977BA954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AC34F7-4140-4C25-B3DE-0ABE4F747251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1984FDA-F1A9-4C7E-BAE5-755F89384F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5362007-A369-467F-8FC5-16DBB5D42CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D766E4-7B9B-4FCB-9967-FAA776E49565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1ABA3A-9035-46A7-A9B8-C83A4263995A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4FD750-FB0D-4683-81BD-46ACB3BEC54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C520B210-28C9-472C-8038-446C5537BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F626B2C-749A-46B3-8E96-76F496B6C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F626B2C-749A-46B3-8E96-76F496B6C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299563AD-8483-468A-B121-E2D5B7E6F9EA
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368788-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Godine tre Kateshe, kati perdhe, Objekti me nr pasurie 
2/294, Dyqani me logo WELL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484205-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bilibashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("19/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bilibashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2020")            u be              ("19/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517489-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692045477")          u be            ("044500501")         
E-Mail ishte            ("d.sulaj@alkosgroup.al")          u be            ("info@alkosgroup.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541628-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7406D31C-0AFA-4CD6-912F-A889FE2BDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F7F8CC-87A9-4B2F-9760-E001FBDBE172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4DE07-FB6A-4446-8281-ECD79136DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4DE07-FB6A-4446-8281-ECD79136DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9CE434-AC50-44CE-B5EA-1147353257D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB9FB7-851A-4B89-9AC9-44E7F0851E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB9FB7-851A-4B89-9AC9-44E7F0851E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32551A98-589A-4646-8597-E045BECE5DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0750BCDE-CDDB-49BC-8861-0D68CA43450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E1B7C-4776-439F-ABAB-1A400B280A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E1B7C-4776-439F-ABAB-1A400B280A36
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Miratimi i emerimit te Donika Benjac si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662973-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.02.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Caddy me Targe AA 550 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 668 XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2020 Well.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
WELL.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Raporti i ecurise 2020 Well.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendim Asambleje 2020 Well.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar WELL.xlsx

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875787-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bilibashi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32766CA-DC6E-4C18-967C-0014926A6E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A946CC-61BD-48A2-928F-303DFBFC2197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A946CC-61BD-48A2-928F-303DFBFC2197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DE9EE-8421-4668-B9A1-030BF72E885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DE9EE-8421-4668-B9A1-030BF72E885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95251958-782B-4746-A0C0-3FED3799CA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C05548C-39EC-40AC-8E63-16F55FBA5317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80455801-6A23-4E5E-96F5-47B9AF564D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80455801-6A23-4E5E-96F5-47B9AF564D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0799A-2616-4F72-8CF0-8B400ABAAE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284643B9-0854-448E-A421-951237D8796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC802D90-85BF-43BB-BB3D-D8090C95DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE5E5D-3F0E-4212-B983-1AC1D429C1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8B983D-C7BF-4373-8E2F-AF27B247FC65
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Nga Data ishte                      ("19/03/2020")            u be              ("09/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Bilibashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2022")            u be              ("09/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969646-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE EKONOMIKE 2021.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.1 WELL PF 2021 Pasqyrat financiare 2021.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asmablese PF 2021.pdf

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998991-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë, Objekt me Nr.Pasurie  1/286, ZK. 8564, Dyqani  me Logo  WELL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059099-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RR. JAKOV 
XOXA, L. KONFERENCA E PEZES, Z.K NR.8532, DYQANI ME LOGO WELL;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3201D4E-DB1F-4A51-8389-A670BBE611AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3201D4E-DB1F-4A51-8389-A670BBE611AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7384F6E9-94FA-4566-9833-CA1BA0B76ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35284E0-20DC-4C35-8DDC-5B5ACA5183EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726C850-A5E1-4BC6-B9D5-70C335CE0B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D46BD-A7E2-4E6F-AC77-73814B3738FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE099C5A-2250-40E7-98EF-1EAE9B546807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888FFDF-59C6-4A7B-878A-AB0C37B5D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F740928-E0FD-43F6-9161-7A1A4C8AFEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773A8FEB-9819-4DB9-A30E-5CB1430C06AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A288D9-AD75-4FC4-AE17-8DD7B5F6ED1E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92FA3E4-A073-4B9D-945E-4AEBC35C3926

